
TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD

N. atto  DD-10 / 268 del 09/03/2016

Codice identificativo    1254079

PROPONENTE   Urbanistica - Mobilità - Programmazione OOPP

OGGETTO

VARIANTE AL PIANO STRUTTURALE IN RIFERIMENTO AL PIANO STRATEGICO 
DELL’AREA PISANA, FINALIZZATA ALLA SISTEMAZIONE, COMPLEMENTO E 
SVILUPPO DELL’INFRASTRUTTURA AEROPORTUALE “AEROPORTO 
INTERNAZIONALE G. GALILEI” E DELLE STRUTTURE DI SERVIZIO 
COMPLEMENTARI” - COSTITUZIONE DEL GRUPPO PER L’ESAME E PER LE 
PROPOSTE DELLE CONTRODEDUZIONI DELLE OSSERVAZIONI E DEI CONTRIBUTI 
REGIONALI    

Istruttoria Procedimento

Posizione Organizzativa responsabile

Dirigente della Direzione FRANCHINI DARIO

COMUNE DI PISA



Oggetto: “Variante al Piano Strutturale in riferimento al Piano Strategico dell'Area Pisana, finalizzata 
alla  sistemazione,  completamento  e  sviluppo  dell'infrastruttura  aeroportuale  “Aeroporto 
Internazionale G. Galilei” e delle strutture di servizio complementari” - Costituzione del gruppo per 
l’esame e per le proposte delle controdeduzioni delle osservazioni e dei contributi regionali

I L  D I R I G E N T E

Visto la delibera di adozione di C.C. n. 34 del 22.10.2015 della variante in oggetto;

Visto  che in  data  2.12.2015 la  variante  è  stata  pubblicata  sul  BURT per  la  presentazione  delle 
osservazioni con scadenza il 31.01.2016;

Visto  che per  la  variante  adottata  sono state  presentate  n.  4  osservazioni  e  il  contributo  della  
Regione Toscana;

Considerato che  la  Direzione  Urbanistica  deve  procedere  a  redigere  le  proposte  tecniche  di 
controdeduzione alle osservazioni presentate;

Ritenuto opportuno  costituire  un  gruppo  di  lavoro,  per  l’esame  e  per  le  proposte  tecniche  di 
controdeduzione delle osservazione e dei contributi regionali alla variante adottata da sottoporre al 
vaglio della Amministrazione Comunale per la definitiva approvazione, così composto:

- Dario Franchini (RUP) Dirigente direzione Urbanistica-Mobilità;
- Francesco Biondi P.O. dell’ufficio Urbanistica;
- Riccardo Davini dell’ufficio Urbanistica;
- Romeo Mariella dell’ufficio Urbanistica;
- Gabriele Berti dirigente direzione Pianificazione Urbanistica d’Area;

e per la parte di segreteria e di predisposizione degli atti

- Agata De Luca dell’ufficio Urbanistica
- Daniela Bosco dell’ufficio Urbanistica 

I partecipanti dichiarano di non aver conflitto di interessi.

D E T E R M I N A

di costituire il gruppo di lavoro, per l’esame e per le proposte tecniche di controdeduzione delle 
osservazione  e  dei  contributi  regionali  alla  variante  adottata  da  sottoporre  al  vaglio  della 
Amministrazione Comunale per la definitiva approvazione, così composto: 

- Dario Franchini (RUP) Dirigente direzione Urbanistica-Mobilità;
- Francesco Biondi P.O. dell’ufficio Urbanistica;
- Riccardo Davini dell’ufficio Urbanistica;



- Romeo Mariella dell’ufficio Urbanistica;
- Gabriele Berti dirigente direzione Pianificazione Urbanistica d’Area;

e per la parte di segreteria e di predisposizione degli atti

- Agata De Luca dell’ufficio Urbanistica
- Daniela Bosco dell’ufficio Urbanistica 

I L  D I R I G E N T E
arch. Dario Franchini

“Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice 
dell'Amministrazione digitale. Tale documento informatico  è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Pisa. 


	TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD
	OGGETTO

